গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
লোক প্রশাসন কম্পিউটার কেন্দ্র (পিএসিসি)
www.mopa.gov.bd

০৫.০০.০০০০.২২৪.০০.০৪৬.১২.৩৮(১০০)

তারিখ: ১৯ ফাল্গুন, ১৪২২ বঙ্গাব্দ
২ মার্চ, ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: পার্সোনাল ম্যানেজমেন্ট ইনফরমেশন সিস্টেম (পিএমআইএস)- এ তথ্য হালনাগাদ, সম্প্রতি তোলা পাসপোর্ট সাইজের ছবি সংযোজন এবং All Cader PMIS- এ রেজিস্ট্রেশন প্রসঙ্গে।

জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়ের লোক প্রশাসন কম্পিউটার কেন্দ্রে বিসিএস (প্রশাসন) ক্যাডারভুক্ত সকল কর্মকর্তা এবং উপসচিব ও তদুর্ধ্ব পর্যায়ের অন্যান্য কর্মকর্তাগণের যাবতীয় তথ্যাবলী কম্পিউটারে সংরক্ষণ করা হয়।